2019 年 11 月 26 日

各  位

 会 社 名 宝 印 刷 株 式 会 社

                      代表者名 代表取締役社長 堆 誠一郎

                         （コード番号 7921 東証第一部）

                      問合せ先 執行役員総務部長兼ＣＳＲ部長 若松 宏明

                            （TEL．03－3971－3101）

人事異動に関するお知らせ

 2019 年 11 月 26 日開催の当社取締役会において、2019 年 12 月２日付で実施予定の新設分

割方式による会社分割に伴う当社（同日付で「株式会社 TAKARA & COMPANY」に商号変

更予定）の人事異動について下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2019 年 12 月２日付（予定））

新  任 旧  任 氏   名

取締役

（宝印刷株式会社取締役常務執行役員）

取締役常務執行役員

ディスクロージャー＆IR 営業推進

部長兼コーポレート・リレーション

ズ支援部長兼リート業務部長兼営

業業務部担当

加島 英一

取締役

（宝印刷株式会社取締役常務執行役員）

取締役常務執行役員

ディスクロージャー＆ＩＲ営業本

部長兼営業企画部長
今井 哲男

取締役

（宝印刷株式会社取締役執行役員）

取締役執行役員
津田 晃

＊なお、加島英一、今井哲男、津田晃の各氏は、12 月２日付で新設予定のディスクロージャ

ー＆IR 事業を主体として運営する事業会社「宝印刷株式会社」において、従来と同様の委

嘱業務を継続いたします。
以 上